Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

Torneo WE ACCADEMIA 0901029A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 09-01-2009 - 11-01-2009
Turni 5
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PINO NICOLA -
Partecipanti 45

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Classifica finale
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G ocatore

Esposito Luca

Ast engo Marcel |l o

D Apa Stefano

D Al essi o Angel o
Zanetti Al berto

Ast engo Corrado

Mei G anl uca
Cerioni Arnmando
Quagl i arel l a Sabi no
Guzzetti Luigi Enri
Regorda Vittorio
Dogi ¢ M rhad
Cannetta Stefano
Guglielmetti GOscar
Altieri Danilo Mari
Real e Si nbne

Cllo Angelo Maria
Melino G anl uca
Rossi ni Luca

Largo Jacopo

De Santis Massimli
Nast asi Mauri zi o
Ferraris Fulvio
Pohossov Eduard
Angal one Ruggero
Zanpar Andrea
Fornasir Carlo Gust
Car bone Lorenzo
Primerano Carlo
Veri' G ustino

Mar chesotti G ovann
Chinnici Gorgio

D Urbino Ilan
Panades | gnazi o
Longo G ovanni
Moroni  Luca Jr
Leopardi Stefano
Magi stroni I nerio
Villa Gorgio
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Vece Lui gi

Vuckovic Dinmitrije
Madaschi Sergi o
Azzolin Lorenzo
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Cul Int  Med Son
14.516.510. 0 14. 2
14. 0'15.519.50 13. 2
11.5'14.018.00 12. 7
14.5'17.0110.0112. 5
13.0'14. 018.50 9.50
12.5'13.0r8.50 9. 00
13.0'15.518.50 9. 75
11.5'13.57.50 8. 25
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13.0'15.0r8.50 6.50
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica =Y GIENTNCEETS
Itahana' | JLILANO - 09-01-2000 - 11-01-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

7 CM Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1992 1716 1754 1980 M 818089 108765
45 NC Angal one Rugger o ITA LOM M 1437 1654 1414 1994 M 132131
1 M Ast engo Corrado ITA LOM M 2218 1810 2020 1959 M 802905 101313
4 CcM Ast engo Marcello ITA LIG GE 2123 1924 2291 1961 M 803928 101314
27 2N Azzol in Lorenzo ITA LOM M 1695 1809 1537 1993 M 847356 125023
33 2N Cannetta Stefano ITA LOM M 1649 1782 1652 1957 M 102953
15 1N Car bone Lorenzo ITA LOM M 1806 1754 1683 1946 M 809829 101425
8 1N Cerioni Armando I TA SAR CA 1986 1814 1906 1984 M 812536 103290
25 1IN Chinnici Gorgio ITA LOM M 1702 1661 1663 1958 M 812293 100707
22 1N Cllo Angelo Maria ITA LOM M 1732 1780 1653 1945 M 101011
6 CcM D Al essio Angel o ITA LOM M 2032 1930 2171 1967 M 845264 134321
26 1N D Apa Massi np ITA LOM M 1698 1698 1500 1996 M 833355 117090
5 M D Apa Stefano ITA LOM M 2066 1791 2127 1958 M 800864 112417
35 2N D Ubino Ilan ITA LOM M 1632 1727 1488 1995 M 131682
10 1N De Santis Massimli ITA LOM M 1916 1713 1792 1965 M 815187 102497
29 Dogi ¢ M rhad ITA LOM M 1685 1904 1963 1966 M 833347 131604
2 M Esposito Luca ITA CAM NA 2214 1961 2328 1969 M 805726 101865
20 1N Ferraris Ful vio ITA LOM M 1758 1701 1713 1956 M 822655 101645
12 C™M Fornasir Carlo Gust ITA LOM M 1885 1785 1913 1972 M 818259 117354
39 3N Guglielnmetti Gscar |ITA LOM CO 1594 1761 1649 1971 M 100725
13 1N Quzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1851 1867 1933 1957 M 855812 136030
18 2N Largo Jacopo ITA LOM M 1779 1699 1718 1996 M 848409 121263
34 2N Leopardi Stefano ITA LOM M 1639 1697 1547 1960 M 844063 101714
30 2N Longo G ovanni ITA LOM M 1670 1776 1528 1959 M 100881
38 2N Madaschi Sergio ITA LOM M 1617 1708 1336 1941 M 836222 106848
36 2N Magi stroni Inerio |ITA LOM M 1632 1824 1738 1956 M 827800 125060
31 2N Marchesotti G ovannl| TA LOM M 1660 1777 1710 1946 M 806269 100700
11 1IN Mei G anl uca ITA LOM M 1893 1871 1984 1970 M 821632 104437
16 1N Melino G anl uca ITA LOM PV 1795 1752 1743 1965 M 832588 124801
42 3N Moroni  Luca Jr I TA LOM MB 1545 1726 1510 2000 M 133780
28 2N Nast asi Mauri zi o ITA LOM M 1688 1707 1752 1959 M 836753 120517
32 2N Panades | gnazio I TA LOM BG 1656 1660 1453 1993 M 124500
17 2N Pohossov Eduard ITA LOM M 1792 1609 1709 1968 M 853640 134175
24 2N Primerano Carl o ITA LOM CO 1717 1857 1786 1958 M 828025 100163
9 CM Quagliarella Sabinol TA LOM M 1956 1907 1943 1947 M 822469 101732
41 3N Ranel | a St ef ano ITA LOM M 1560 1651 1342 1997 M 126465
21 2N Real e Si npbne ITA LOM M 1756 1952 1760 1995 M 120143
14 1N Regorda Vittorio I TA LOM MB 1847 1822 1888 1955 M 819360 100131
19 2N Rossi ni Luca ITA LOM M 1771 1765 1770 1995 M 846953 125030
23 2N Vece Lui gi ITA PUG FG 1730 1809 1057 1979 M 856282 106170
40 3N Veri' G ustino ITA LOM M 1587 1747 1548 1970 M 117229
43 3N Villa Gorgio I TA LOM LC 1524 1676 1418 1995 M 126674
44 3N Vuckovic Dimtrije ITA 1501 1653 1404 1937 M 846678 134409
37 2N Zanpar Andrea I TA LOM MB 1628 1724 1699 1957 M 844411 101652
3 M Zanetti Al berto ITA LOM M 2166 1932 2172 1955 M 813508 110419
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0901029A)

Scacchistica I EYT
Itahana' ' MILANO - 09-01-2

25-04-2024

009 - 11-01-2009

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 M Astengo Corrado 401TA| 23 N1 |13 B1 |6 NO |21 B1]29 N1 |-1
1 2 M Esposito Luca 451TA| 24 B1 |14 N1|9 B1|3 N1|4 BAMA|1
5 3 M Zanetti Alberto 401TA| 26 N1 |15 B1 |8 N1|2 BO|]9 N1I]|-1
2 4 M Astengo Marcello 4.51TA| 27 B1 |16 N1 |12 B1 |6 N1 |2 NA/|-1
3 5 M D Apa Stefano 4.51TA| 28 N1 |19 B1 |21 NA|11 B1 |13 N1 |-1
4 6 OM DA essio Angelo 40I1TA| 29 B1 |18 N1 |1 B1|4 BO |14 N1 |1
15 7 CM Altieri Danilo Mario 3.0ITA|30 N1 |21 BO |11 NO |42 N1 |24 B1]|-1
8 8 1IN Cerioni Armando 3.51TA[31 B1 |20 N1|3 BO |22 NA |21 B1|1
9 9 M Quagliarella Sabino Ren3.0 1TA|32 N1 |22 B1 |2 NO |19 B1 |3 BO |1
21 10 1IN De Santis Massiniliano 2.5 ITA| O 0|11 BO |3 N1 |3 NA|3 B1]|O0
7 11 1IN Mi Ganluca 3.51TA| 3 BA |10 N1]7 B1 |5 NO |22 B1]|1
27 12 CM Fornasir Carlo Gustavo 2.0 1TA| 34 N1 |39 B1|4 NO|O 0]oO0 0| -1
10 13 1IN CQuzzetti Luigi Enrico 3.01TA|35 B 1 |1 NO |25 B1 |24 N1|5 BO |1
11 14 1IN Regorda Vittorio 3.0ITA|3 N1 |2 BO |3 N1 |40 B1|6 BO |1
28 15 1N Carbone Lorenzo 220I1TA|37 B1 |3 NOJ]29 BO |3 NA |31 BA|1
18 16 1IN Melino G anluca 251TA| 38 N1 |4 BO |28 N1 |29 BO |33 NA|-1
24 17 2N Pohossov Eduard 2.51TA| 39 BO |0 0|34 NA |38 B1]40 N1 |0
20 18 2N Largo Jacopo 251TA| 40 N1 |6 BO |39 NO /|43 B1 |20 NA| -1
19 19 2N Rossini Luca 251TA| 42 B1 |5 NO|[3 B1 |9 NO /|37 BA|1
23 20 1IN Ferraris Fulvio 251TA| 43 N1 |8 BO |40 NO |35 N1 |18 B Ay| -1
16 21 2N Reale Sinone 251TA| 44 B1|7 N1 |5 BA|1 NO|8 NOJ-1
17 22 1IN Cllo Angelo Maria 251TA| 45 N1 |9 NO |37 B1 |8 BA|11 NO |-1
42 23 2N Vece Luigi 1.OITA|1 BO |24 NO |36 BO |30 BO|O 102
29 24 2N Prinmerano Carlo 220I1TA|2 NO |23 B1 |44 N1 |13 BO |7 NO|-1
32 25 1IN Chinnici Gorgio 201TA| O 0|26 B1 |13 NO |44 B1]3 NO O
41 26 1N D Apa Massino 1.OITA|3 BO |25 NO |41 B1 |37 NO |45 BO |1
45 27 2N Azzolin Lorenzo 0.51TA| 4 NO |28 BO |3 NAM|O ol]o 0]-1
22 28 2N Nastasi Maurizio 251TA|5 BO |27 N1 |16 BO |45 NA |42 B1 |1
12 29 Dogi ¢ M rhad 3.0ITA| 6 NO |30 B1 |15 N1 |16 N1 |1 BO|-1
35 30 2N Longo G ovanni 1.51TA|7 BO |29 NO |10 BO |23 N1 |41 B A| 1
31 31 2N Marchesotti G ovanni 201TA|8 NO |32 BA |43 NA|10 B A| 15 N A| -1
34 32 2N Panades |gnazio 20ITA|9 B O |31 NA |42 BO |34 BA|44 N1 |1
13 33 2N Cannetta Stefano 3.0 ITA| 11 N A | 0 1114 BO |39 N1 |16 B A |0
37 34 2N Leopardi Stefano 1.51TA| 12 B O |3 NO |17 B Ay| 32 N A |43 N A| -1
33 35 2N D Ubino Ilan 220ITA| 13 NO |3 B 1|19 NO |20 BO |3 N1]|-1
38 36 2N Magistroni Imerio 1.51TA| 14 B O | 0 023 N1 |15 BA|10 NO |O
26 37 2N Zanpar Andrea 251TA| 15 NO |3 B 1|22 NO |26 B1 |19 N A -1
44 38 2N Madaschi Sergio 0.51TA| 16 B O |37 NO |27 BA|17 NO |35 BO |1
14 39 3N CQuglielnetti Oscar 3.0ITA| 17 N1 |12 NO |18 B1 |33 BO |25 B1 |1
30 40 3N Veri' Gustino 20ITA| 18 BO |41 N1 |20 B1 |14 NO |17 BO |1
40 41 3N Ranella Stefano 1.51TA| O 0|40 BO |26 NO|[O 113 NAJ-1
36 42 3N Moroni Luca Jr 1.51TA| 19 NO |43 BA |32 N1 |7 BO |28 NO|-1
39 43 3N Villa Gorgio 1.51TA| 20 B O |42 NA |31 BA |18 NO |34 B A| 1
43 44 3N Vuckovic Dinitrije 1.OITA| 21 NO |45 B1 |24 BO |25 NO |3 BO |1
25 45 NC Angal one Ruggero 2.51TA| 22 BO |44 NO | O 1128 BA|26 N1]|O0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica =Y GIENTNCEETS
Itahana' | JLVILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
7 CM Altieri Danilo Mari ITA 1992 2 1.00 1.47 -0.47 1716 1754 1980 M 818089 108765
1 M Ast engo Corrado I TA 2218 4 3.00 3.41 -0.41 1810 2020 1959 M 802905 101313
4 CM Astengo Marcello I TA 21235 4.50 3.56 0.94 1924 2291 1961 M 803928 101314
27 2N Azzol in Lorenzo I TA 1695 3 0.50 1.23 -0.73 1809 1537 1993 M 847356 125023
15 1N Car bone Lorenzo ITA 1806 5 2.00 2.93 -0.93 1754 1683 1946 M 809829 101425
8 1N Cerioni Armando I TA 1986 3 2.00 1.92 0.08 1814 1906 1984 M 812536 103290
25 1N Chinnici Gorgio ITA 1702 3 2.00 1.57 0.43 1661 1663 1958 M 812293 100707
6 CM D Al essio Angel o I TA 20325 4.00 3.08 0.92 1930 2171 1967 M 845264 134321
26 1N D Apa Massi np ITA 1698 3 0.00 1.20 -1.2 1698 1500 1996 M 833355 117090
5 M D Apa Stefano ITA 2066 4 4.00 3.24 0.76 1791 2127 1958 M 800864 112417
10 1IN De Santis Massimli ITA 1916 3 1.50 2.18 -0.68 1713 1792 1965 M 815187 102497
29 Dogi ¢ M rhad I TA 16854 2.000.91 1.09 1904 1963 1966 M 833347 131604
2 M Esposito Luca ITA 22145 4.50 3.79 0.71 1961 2328 1969 M 805726 101865
20 1IN Ferraris Fulvio ITA 1758 2 0.50 0.68 -0.18 1701 1713 1956 M 822655 101645
12 ™M Fornasir Carlo Gust ITA 18852 1.00 1.01 -0.01 1785 1913 1972 M 818259 117354
13 1IN Guzzetti Luigi Enri ITA 18514 2.00 1.72 0.28 1867 1933 1957 M 855812 136030
18 2N Largo Jacopo ITA 1779 2 0.50 0.72 -0.22 1699 1718 1996 M 848409 121263
34 2N Leopardi Stefano ITA 1639 2 0.50 0.49 0.01 1697 1547 1960 M 844063 101714
38 2N Madaschi Sergi o ITA 1617 4 0.50 1.41 -0.91 1708 1336 1941 M 836222 106848
36 2N Magi stroni Inerio |ITA 1632 4 1.50 1.03 0.47 1824 1738 1956 M 827800 125060
31 2N Marchesotti G ovannITA 1660 3 1.00 0.62 0.38 1777 1710 1946 M 806269 100700
11 1IN Mei G anl uca ITA 1893 3 2.00 1.10 0.9 1871 1984 1970 M 821632 104437
16 1N Melino G anl uca ITA 17954 2.00 2.16 -0.16 1752 1743 1965 M 832588 124801
28 2N Nast asi Mauri zi o I TA 1688 3 1.00 0.95 0.05 1707 1752 1959 M 836753 120517
17 2N Pohossov Eduard ITA 1792 2 1.50 1.43 0.07 1609 1709 1968 M 853640 134175
24 2N Prinerano Carl o ITA 17175 2.00 1.86 0.14 1857 1786 1958 M 828025 100163
9 CM Quagliarella Sabinol TA 1956 3 1.00 1.15 -0.15 1907 1943 1947 M 822469 101732
14 1N Regorda Vittorio I TA 1847 3 1.00 1.14 -0.14 1822 1888 1955 M 819360 100131
19 2N Rossi ni Luca ITA 1771 3 0.501.10 -0.6 1765 1770 1995 M 846953 125030
23 2N Vece Lui gi ITA 1730 3 0.00 1.26 -1.26 1809 1057 1979 M 856282 106170
44 3N Vuckovic Dimtrije ITA 1501 2 0.00 0.46 -0.46 1653 1404 1937 M 846678 134409
37 2N Zanpar Andrea ITA 1628 4 2.50 1.50 1 1724 1699 1957 M 844411 101652
3 M Zanetti Al berto ITA 21665 4.00 3.72 0.28 1932 2172 1955 M 813508 110419
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' ' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
45 NC Angal one Rugger o ITA 1437 1 0.00 0.90 0.6 18 1654 1414 1994 M 132131
33 2N Cannetta Stefano ITA 16491 1.00 1.300.7 21 1782 1652 1957 M 102953
22 1N Cllo Angelo Maria ITA 17321 1.00 2.200.3 9 1780 1653 1945 M 101011
35 2N D Ubino Ilan ITA 1632 0 0.001.900.1 3 1727 1488 1995 M 131682
39 3N Guglielmetti Oscar |ITA 1594 1 0.00 1.40 1.6 48 1761 1649 1971 M 100725
30 2N Longo G ovanni ITA 16701 0.501.90-0.4 -12 1776 1528 1959 M 100881
42 3N Moroni  Luca Jr ITA 15452 1.50 1.50 0 0 1726 1510 2000 M 133780
32 2N Panades | gnazio ITA 1656 1 0.00 2.50 -0.5 -15 1660 1453 1993 M 124500
41 3N Ranel | a Stefano ITA 15602 0.501.10-0.6 -18 1651 1342 1997 M 126465
21 2N Real e Si none ITA 1756 0 0.00 1.50 1 30 1952 1760 1995 M 120143
40 3N Veri' G ustino ITA 15871 1.00 1.50 0.5 15 1747 1548 1970 M 117229
43 3N Villa Gorgio ITA 15241 0.50 1.50 0 0 1676 1418 1995 M 126674
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica I EYT
Italiana ' ' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

(0901029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 2N Vece Luigi ITA 1730 | 1 M Ast engo Corrado ITA 2218 0 - 1

2 2 M Esposito Luca ITA 2214 | 24 2N Primerano Carlo ITA 1717 1 - O

3 26 1IN D Apa Massinmo ITA 1698 | 3 M Zanetti Al berto ITA 2166 0 - 1

4 4 CM Astengo Marcello ITA 2123 | 27 2N Azzolin Lorenzo ITA 1695 1 - O

5 28 2N Nastasi Maurizio ITA 1688 | 5 M D Apa Stefano ITA 2066 0 - 1

6 6 CM D Alessio Angel o ITA 2032 | 29 Dogi ¢ M rhad ITA 1685 1 - O

7 30 2N Longo G ovanni ITA 1670 | 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1992 0 - 1

8 8 IN Cerioni Armando ITA 1986 | 31 2N Marchesotti G ovanni ITA 1660 1 - O

9 32 2N Panades |gnazio ITA 1656 | 9 CM Quagliarella Sabino ITA 1956 0 - 1

10 11 1IN Mei G anluca ITA 1893 | 33 2N Cannetta Stefano ITA 1649 A%- A
11 34 2N Leopardi Stefano ITA 1639 | 12 CM Fornasir Carlo CGusta ITA 1885 0 - 1

12 13 1IN CGuzzetti Luigi Enric ITA 1851 | 35 2N D Ubino Ilan ITA 1632 1 - 0

13 36 2N Magistroni Inmerio ITA 1632 | 14 1IN Regorda Vittorio ITA 1847 0 - 1
14 15 1N Carbone Lorenzo ITA 1806 | 37 2N Zanpar Andrea ITA 1628 1 - 0

15 38 2N Madaschi Sergio ITA 1617 | 16 1IN Melino G anluca ITA 1795 0 - 1
16 17 2N Pohossov Eduard ITA 1792 | 39 3N Cuglielnetti Oscar ITA 1594 0 - 1

17 40 3N Veri' Gustino ITA 1587 | 18 2N Largo Jacopo ITA 1779 0 - 1
18 19 2N Rossini Luca ITA 1771 | 42 3N Mroni Luca Jr ITA 1545 1 - O
19 43 3N Villa Gorgio ITA 1524 | 20 1IN Ferraris Fulvio ITA 1758 0 - 1
20 21 2N Reale Sinone ITA 1756 | 44 3N Vuckovic Dimtrije ITA 1501 1 - O
21 45 NC Angal one Ruggero ITA 1437 | 22 1IN Cllo Angelo Maria ITA 1732 0 - 1
22 10 1IN De Santis Massinilia I TA 1916 | 0 - F
23 25 1IN Chinnici Gorgio ITA 1702 | 0 - F
24 41 3N Ranella Stefano I TA 1560 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica I EYT
Italiana ' ' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

(0901029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Ast engo Corrado 1 ITA 2218 | 13 1IN CQuzzetti Luigi Enric1 ITA 1851 1 - O

2 14 1IN Regorda Vittorio 1 ITA 1847 | 2 M Esposito Luca 1 ITA 2214 0 - 1

3 3 M Zanetti Al berto 1 ITA 2166 | 15 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1806 1 - O

4 16 1IN Melino G anluca 1 ITA 1795 | 4 CM Astengo Marcello 1 ITA 2123 0 - 1

5 5 M D Apa Stefano 1 ITA 2066 | 19 2N Rossini Luca 1 ITA 1771 1 - O

6 18 2N Largo Jacopo 1 ITA 1779 | 6 CM D Al essio Angelo 1 ITA 2032 0 - 1

7 7 CM Atieri Danilo Mario 1 ITA 1992 | 21 2N Reale Sinone 1 ITA 1756 0 - 1

8 20 1IN Ferraris Fulvio 1 ITA 1758 | 8 IN Cerioni Arnmando 1 ITA 1986 0 - 1

9 9 CM Quagliarella Sabino 1 ITA 1956 | 22 1IN Cllo Angelo Maria 1 ITA 1732 1 - 0
10 12 CM Fornasir Carlo Gustal ITA 1885 | 39 3N «CQuglielnetti OCscar 1 ITA 1594 1 - 0O

11 10 1IN De Santis MassinmliaO ITA 1916 | 11 1IN Mei G anluca 0.5 ITA 1893 0 - 1

12 24 2N Prinmerano Carlo 0 ITA 1717 | 23 2N Vece Luigi 0 ITA 1730 1 - O
13 25 1IN Chinnici Gorgio 0 ITA 1702 | 26 1N D Apa Massino 0 ITA 1698 1 - 0
14 27 2N Azzolin Lorenzo 0 ITA 1695 | 28 2N Nastasi Maurizio 0 ITA 1688 0 - 1
15 29 Dogi ¢ M rhad 0 ITA 1685 | 30 2N Longo G ovanni 0 ITA 1670 1 - O

16 31 2N Marchesotti G ovanni O ITA 1660 | 32 2N Panades |gnazio 0 ITA 1656 Aps- A
17 35 2N D Ubino Ilan 0 ITA 1632 | 34 2N Leopardi Stefano 0 ITA 1639 1 - 0

18 37 2N Zanpar Andrea 0 ITA 1628 | 38 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1617 1 - O

19 41 3N Ranella Stefano 0 ITA 1560 | 40 3N Veri' Gustino 0 ITA 1587 0 - 1
20 42 3N Moroni Luca Jr 0 ITA 1545 | 43 3N Villa Gorgio 0 ITA 1524 Aw- A
21 44 3N Vuckovic Dimtrije O ITA 1501 | 45 NC Angal one Ruggero 0 ITA 1437 1 - 0
22 33 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1649 | 1 - F
23 17 2N Pohossov Eduard 0 ITA 1792 | 0 - F
24 36 2N Magistroni lmerio 0 ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0901029A)

Scacchistica I EYT
Itahana' ' MILANO - 09-01-2

25-04-2024

009 - 11-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

Cat
CcM
M
IN
M
2N
IN
2N
IN
IN
2N
3N
2N
3N
IN
3N
3N
2N
2N
2N
2N
IN
2N
NC

Bi anco

D Al essi 0 Angel o
Esposito Luca

Ar mando
Astengo Marcello

Cerioni

Real e Si none

Mei G anl uca
Cannetta Stefano
Lui gi
Car bone Lorenzo
Mauri zi o

Quzzetti

Nast asi
Cuglielmetti
Rossi ni
Veri'

Leopar di
Vece Lui gi

D Apa Massi mo
Sergi o
Angal one Ruggero

Madaschi

Luca

G ustino
Cillo Angelo Maria
Vuckovic Dimtrije
Villa Gorgio
Panades | gnazi o
Longo G ovann

St ef ano

e
c
=}

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2032
2214
1986
2123
1756
1893
1649
1851
1806
1688
1594
1771
1587
1732
1501
1524
1656
1670
1639
1730
1698
1617
1437

Ner o Pun
Ast engo Corrado 2
Quagliarella Sabino 2
Zanetti Al berto 2
Fornasir Carlo Gusta 2
D Apa Stefano 2
Altieri Danilo Mario 1
Regorda Vittorio 1
Chinnici Gorgio 1
Dogi ¢ M rhad 1
Mel i no G anl uca 1
Largo Jacopo 1
D Ubino Ilan 1
Ferraris Fulvio 1
Zanpar Andrea 1
Prinerano Carlo 1
Mar chesotti G ovanni 0.5
Moroni  Luca Jr 0.5
De Santis MassimliaO
Pohossov Eduard 0
Magi stroni Inerio 0
Ranel | a St ef ano 0
Azzolin Lorenzo 0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2218
1956
2166
1885
2066
1992
1847
1702
1685
1795
1779
1632
1758
1628
1717
1660
1545
1916
1792
1632
1560
1695

Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
A - A
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0901029A)

Scacchistica I EYT
Itahana' ' MILANO - 09-01-2

25-04-2024

009 - 11-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

kOO Wy

24
14
16
39
42
31
36
18
35
25
37
45
17
32
23
12
27
41

Cat

Bi anco
Zanetti

Cugliel mett
Mor oni
Mar chesot ti
Magi stron

Largo Jacopo

D Urbino Ilan
Gorgio
Zanpar Andrea
Angal one Rugger o
Pohossov Eduard
Panades | gnazi o

Chi nni ci

Vece Lui gi

Fornasir Carlo Gusta
Azzolin Lorenzo
Rarel | a Stefano
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e
c
=}

Al berto

D Al essi o Angel o

D Apa Stefano

Ast engo Corrado
Cllo Angelo Maria
Quagl i arel | a Sabi no
Primerano Carlo
Regorda Vittorio
Melino G anl uca

(6]

[6)]

Luca Jr

Inerio

(20 &) ]

[6)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2166
2032
2066
2218
1732
1956
1717
1847
1795
1594
1545
1660
1632
1779
1632
1702
1628
1437
1792
1656
1730
1885
1695
1560

S

2

4

11
21
8

19
13
40
29
33
7

10
15
43
20
44
26
28
38
34
30

Cat
M
™M
IN
2N
IN
2N
IN
3N

2N
™M
IN
IN
3N
IN
3N
IN
2N
2N
2N
2N

Ner o Pun
Esposito Luca 3
Ast engo Marcello 3
Mei G anl uca 2.5
Real e Si nbne 2.5
Cerioni Armando 2
Rossi ni Luca 2
Guzzetti Luigi Enric 2
Veri' G ustino 2
Dogi ¢ M rhad 2
Cannetta Stefano 1.5
Altieri Danilo Mario 1
De Santis Massimlial
Car bone Lorenzo 1
Villa Gorgio 1
Ferraris Ful vio 1
Vuckovic Dimtrije 1
D Apa Massi np 1
Nast asi Mauri zi o 1
Madaschi Sergi o 0.5
Leopardi Stefano 0.5
Longo G ovanni 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2214
2123
1893
1756
1986
1771
1851
1587
1685
1649
1992
1916
1806
1524
1758
1501
1698
1688
1617
1639
1670

Risultato
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0901029A)

Scacchistica I EYT
Itahana' ' MILANO - 09-01-2

25-04-2024

009 - 11-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

N »n

13
29

14

11
&3

20
19
39
40
10
15
28
26
30
44
43
38
12
27
23

Bi anco
Esposito Luca
Guzzetti Luigi
Dogi ¢ M rhad
Quagliarel |l a Sabi no
Regorda Vittorio
Cerioni Arnmando
Mei G anl uca
Cannetta Stefano
Altieri Danilo Mario
Ferraris Ful vio
Rossi ni Luca
Guglielnetti Oscar
Veri' G ustino
De Santis Massinilia
Car bone Lorenzo
Nast asi Mauri zi o
D Apa Massi no
Longo G ovann
Vuckovic Dimtrije
Villa Gorgio
Madaschi Sergi o
Fornasir Carlo Gusta
Azzolin Lorenzo
Vece Lui gi

Enric
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e
c
=}

(6]

(6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2214
1851
1685
1956
1847
1986
1893
1649
1992
1758
1771
1594
1587
1916
1806
1688
1698
1670
1501
1524
1617
1885
1695
1730

Ner o
Ast engo Marc
D Apa Stefan
Astengo Corr
Zanetti Al be
D Al essio An
Real e Si none
Cllo Angelo
Melino G anl

ello
0]

ado
rto
gel o

Mari a
uca

Prinmerano Carlo

Largo Jacopo
Zanpar Andre
Chinnici Go
Pohossov Edu
Magi st roni

Mar chesot t

Moroni  Luca
Angal one Rug
Ranel | a St ef

a
rgio
ard
merio

G ovanni
Jr

gero
ano

Panades | gnazi o

Leopard

St ef ano

D Ubino Ilan

Pun

PR RPPRPPRPPPRPPPRPRNONNMNRONNMNNODNND®®W®A

(G2 ¢) BN&) NS By |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2123
2066
2218
2166
2032
1756
1732
1795
1717
1779
1628
1702
1792
1632
1660
1545
1437
1560
1656
1639
1632

Risultato
Ay - A
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

M | TA El o FI DE: 2218 Perf: 2020 Media: 1810.80 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Vece Luigi ITA 1730 488 0.92 1 1 1
2 B 13 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1851 367 0.9 1 2 2
3 N6 CM D Alessio Angelo I TA 2032 186 0.74 0 2 2
4 B 21 2N Reale Sinobne I TA 1756 1 2 3
5 N 29 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 533 0.92 1 3 4
3.48 3 4

M I TA El o FIDE: 2214 Perf: 2328 Media: 1961.80 WWw: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 24 2N Prinerano Carlo I TA 1717 497 0.92 1 1 1

2 N 14 1IN Regorda Vittorio | TA 1847 367 0.9 1 2 2

3 B9 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1956 258 0.82 1 3 3

4 N 3 M Zanetti Al berto I TA 2166 48 0.57 1 4 4

5 B 4 CM Astengo Marcello I TA 2123 91 0.62 Ay 4 4
3.83 4 4

M | TA El o FI DE: 2166 Perf: 2172 Media: 1932.00 WW: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 1IN D Apa Massinp I TA 1698 468 0.92 1 1 1

2 B 15 1IN Carbone Lorenzo I TA 1806 360 0.9 1 2 2

3 N 8 IN Cerioni Armando | TA 1986 180 0.74 1 3 3

4 B 2 M Esposito Luca I TA 2214 -48 0.43 0 3 3

5 N9 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1956 210 0.77 1 4 4
3.76 4 4

CM ITA El o FI DE: 2123 Perf: 2291 Media: 1924.20 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Azzolin Lorenzo I TA 1695 428 0.92 1 1 1
2 N 16 1IN Mlino G anluca I TA 1795 328 0.87 1 2 2
3 B 12 CM Fornasir Carlo Gustavo | TA 1885 238 0.8 1 3 3
4 N 6 CM D Alessio Angel o I TA 2032 91 0.62 1 4 4
5 N 2 M Esposito Luca I TA 2214 -91 0.38 Ay 4 4
3.59 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

M | TA El o FI DE: 2066 Perf: 2127 Media: 1791.80 WW: 0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 2N Nastasi Maurizio ITA 1688 378 0.91 1 1 1
2 B 19 2N Rossini Luca ITA 1771 295 0.85 1 2 2
3 N 21 2N Reale Sinone I TA 1756 Ay 2 2
4 B 11 1IN Mi G anluca I TA 1893 173 0.73 1 3 3
5 N 13 1IN CGuzzetti Luigi Enrico ITA 1851 215 0.77 1 4 4
3.26 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2032 Perf: 2171 Media: 1930.40 WW: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 29 Dogi ¢ M rhad | TA 1685 347 0.89 1 1 1

2 N 18 2N Largo Jacopo I TA 1779 253 0.81 1 2 2

3 B1 M Ast engo Corrado | TA 2218 -186 0.26 1 3 3

4 B 4 CM Astengo Marcello I TA 2123 -91 0.38 0 3 3

5 N 14 1IN Regorda Vittorio | TA 1847 185 0.74 1 4 4
3.08 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1992 Perf: 1754 Media: 1716.20 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Longo G ovanni I TA 1670 1 0 1
2 B 21 2N Reale Sinpne I TA 1756 0 0 1
3 N 11 1IN Mi Ganluca I TA 1893 99 0.64 O 0 1
4 N 42 3N Moroni Luca Jr I TA 1545 1 0 2
5 B 24 2N Prinerano Carlo I TA 1717 275 0.83 1 1 3
1. 47 1 3

IN ITA El o FI DE: 1986 Perf: 1906 Media: 1814.40 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Marchesotti G ovanni I TA 1660 326 0.87 1 1 1
2 N 20 1IN Ferraris Fulvio I TA 1758 228 0.79 1 2 2
3 B3 M Zanetti Al berto I TA 2166 -1800.26 O 2 2
4 N 22 IN Cillo Angelo Maria I TA 1732 Ay 2 2
5 B 21 2N Reale Sinone I TA 1756 1 2 3
1.92 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

CM ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1943 Media: 1907.80 WWe: -0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 2N Panades Ignazio I TA 1656 1 0 1
2 B 22 1IN Cillo Angelo Maria I TA 1732 1 0 2
3 N 2 M Esposito Luca | TA 2214 -258 0.18 0 0 2
4 B 19 2N Rossini Luca I TA 1771 185 0.74 1 1 3
5B 3 M Zanetti Al berto I TA 2166 -2100.23 0 1 3
1.15 1 3

1IN I TA El o FIDE: 1916 Perf: 1792 Media: 1713.75 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 11 1IN Mei G anluca | TA 1893 23 0.53 0 0 0
3 N 30 2N Longo G ovanni I TA 1670 1 0 1
4 N 31 2N WMarchesotti G ovanni I TA 1660 256 0.81 Ay 0 1
5 B 36 2N Magistroni Inmerio I TA 1632 284 0.84 1 1 2
2.18 1 2

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1984 Media: 1871.00 WW: 0.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 33 2N Cannetta Stefano I TA 1649 Ay 0 0

2 N 10 IN De Santis Massimliano I TA 1916 -23 0.47 1 1 1

3 B7 CM Altieri Danilo Mario | TA 1992 -99 0.36 1 2 2

4 N5 M D Apa Stefano I TA 2066 -173 0.27 O 2 2

5 B 22 1N Cillo Angelo Maria I TA 1732 1 2 3
1.1 2 3

CcM I TA El o FI DE: 1885 Perf: 1913 Media: 1785.33 WWe: -0.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 2N Leopardi Stefano I TA 1639 246 0.81 1 1
2 B39 3N cQuglielmetti Oscar I TA 1594 1 1 2
3 N 4 CM Astengo Marcello I TA 2123 -2380.2 0 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
1.01 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1933 Media: 1867.00 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B35 2N DUbino Ilan I TA 1632 1 0 1
2 N1 M Ast engo Corrado I TA 2218 -367 0.1 O 0 1
3 B 25 1IN Chinnici Gorgio I TA 1702 149 0.7 1 1 2
4 N 24 2N Prinerano Carlo I TA 1717 134 0.68 1 2 3
5 B 5 M D Apa Stefano | TA 2066 -2150.23 0 2 3
1.71 2 3

IN I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1888 Media: 1822.80 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 2N Magistroni Inerio I TA 1632 215 0.77 1 1
2 B2 M Esposito Luca I TA 2214 -3670.1 O 1 1
3 N 33 2N Cannetta Stefano I TA 1649 1 1 2
4 B 40 3N Veri' Gustino I TA 1587 1 1 3
5 B 6 CM D Al essio Angel o I TA 2032 -1850.26 O 1 3
1.13 1 3

IN ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1683 Media: 1754.20 WWe: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Zanpar Andrea I TA 1628 178 0.73 1 1 1
2 N3 M Zanetti Al berto I TA 2166 -3600.1 O 1 1
3 B 29 Dogi ¢ M rhad | TA 1685 121 0.66 O 1 1
4 N 36 2N Magistroni Inmerio I TA 1632 174 0.73 Ay 1 1
5 B 31 2N Marchesotti G ovanni I TA 1660 146 0.7 Ay 1 1
2.92 1 1

IN I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1743 Media: 1752.40 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Madaschi Sergio I TA 1617 178 0.73 1 1 1
2 B 4 CM Astengo Marcello I TA 2123 -3280.13 0 1 1
3 N 28 2N Nastasi Maurizio | TA 1688 107 0.65 1 2 2
4 B 29 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 110 0.65 O 2 2
5 N 33 2N Cannetta Stefano I TA 1649 Ay 2 2
2.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

2N I TA El o FI DE: 1792 Perf: 1709 Media: 1609.25 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 3N Cuglielnetti Oscar I TA 1594 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 34 2N Leopardi Stefano I TA 1639 153 0.7 Ay o0 0
4 B 38 2N Madaschi Sergio I TA 1617 175 0.73 1 1 1
5 N 40 3N Veri' Gustino I TA 1587 1 1 2
1.43 1 2

2N I TA El o FIDE: 1779 Perf: 1718 Media: 1699.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 3N Veri' Gustino I TA 1587 1 0 1
2 B 6 CM D Al essio Angelo I TA 2032 -2530.19 0 0 1
3 N39 3N cCuglielnetti GCscar I TA 1594 0 0 1
4 B 43 3N Villa Gorgio I TA 1524 1 0 2
5 N 20 1IN Ferraris Fulvio I TA 1758 21 0.53 Ay 0O 2
0.72 0 2

2N I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1770 Media: 1765.40 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 3N Mroni Luca Jr I TA 1545 1 0 1
2 N5 M D Apa Stefano I TA 2066 -2950.15 0 0 1
3 B 3 2N D Ubino Ilan I TA 1632 1 0 2
4 N9 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1956 -1850.26 O 0 2
5 B 37 2N Zanpar Andrea I TA 1628 143 0.69 Ay 0 2
1.1 0 2

1IN I TA El o FIDE: 1758 Perf: 1713 Media: 1701.60 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 3N Villa Gorgio I TA 1524 1 0 1
2 B 8 IN Cerioni Armando | TA 1986 -2280.21 0 0 1
3 N 40 3N Veri' Gustino I TA 1587 0 0 1
4 N 35 2N D Ubino Ilan I TA 1632 1 0 2
5 B 18 2N Largo Jacopo ITA 1779 -21 0.47 A 0 2
0.68 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

2N ITA Elo Italia: 1756 Variaz: 30 Perf: 1760 Media: 1952. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 3N Vuckovic Dinmitrije I TA 1501 255 0.81 1 1 1
2 N7 CM Altieri Danilo Mario I TA 1992 -236 0.2 1 2 2
3 B5 M D Apa Stefano I TA 2066 -3100.14 Ay 2 2
4 N1 M Ast engo Corrado I TA 2218 -462 0.08 0 2 2
5 N 8 IN  Cerioni Armando I TA 1986 -2300.21 O 2 2
1.44 2 2

IN ITA Elo Italia: 1732 Variaz: 9 Perf: 1653 Media: 1780. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Angal one Ruggero I TA 1437 295 0.85 1 1 1
2 N9 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1956 -2240.22 0 1 1
3 B 37 2N  Zanpar Andrea I TA 1628 104 0.64 1 2 2
4 B 8 IN  Cerioni Armando I TA 1986 -2540.19 Ay 2 2
5 N 11 1IN Mei G anluca | TA 1893 -1610.29 0 2 2
2.19 2 2

2N I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1057 Media: 1809.25 WWe: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 M Ast engo Corrado I TA 2218 -488 0.08 O 0 0
2 N 24 2N Primerano Carlo I TA 1717 13 0.52 0 0 0
3 B 36 2N Magistroni Inerio | TA 1632 98 0.63 0 0 0
4 B 30 2N Longo G ovanni I TA 1670 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.23 0 1

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1786 Media: 1857.60 WWe: 0.14

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N2 M Esposito Luca I TA 2214 -497 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Vece Luigi I TA 1730 -13 0.48 1 1 1

3 N 44 3N Vuckovic Dimtrije I TA 1501 216 0.78 1 2 2

4 B 13 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1851 -1340.32 O 2 2

5 N7 CM Altieri Danilo Mario I TA 1992 -2750.17 0 2 2
1.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

IN ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1663 Media: 1661.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 26 IN D Apa Massinmo I TA 1698 4 0.51 1 1 1
3 N 13 1IN Guzzetti Luigi Enrico I TA 1851 -1490.3 O© 1 1
4 B 44 3N Vuckovic Dimtrije I TA 1501 201 0.76 1 2 2
5 N 39 3N c«Quglielmetti GCscar I TA 1594 0 2 2
1.57 2 2

IN ITA El o FI DE: 1698 Perf: 1500 Media: 1698.60 WW: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 M Zanetti Al berto I TA 2166 -468 0.08 0 0 0
2 N25 1IN Chinnici Gorgio I TA 1702 -4 0.49 O 0 0
3 B 41 3N Ranella Stefano I TA 1560 1 0 1
4 N 37 2N Zanpar Andrea I TA 1628 70 0.6 O 0 1
5 B 45 NC Angal one Ruggero I TA 1437 0 0 1
1.17 0 1

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1537 Media: 1809.33 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Astengo Marcello I TA 2123 -428 0.08 0 0 0
2 B 28 2N Nastasi Maurizio I TA 1688 7 0.51 O 0 0
3 N 38 2N Madaschi Sergio I TA 1617 78 0.61 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.2 0 0
28 Nastasi Maurizio
2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1752 Media: 1707.60 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 M D Apa Stefano I TA 2066 -378 0.09 0 0 0
2 N 27 2N Azzolin Lorenzo I TA 1695 -7 0.49 1 1 1
3 B 16 1IN Mlino G anluca I TA 1795 -107 0.35 0 1 1
4 N 45 NC Angal one Ruggero I TA 1437 Ay 1 1
5 B 42 3N Moroni Luca Jr I TA 1545 1 1 2
0.93 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

| TA El o FI DE: 1685 Perf: 1963 Media: 1904.20 WWe: 1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 CM D Al essio Angel o I TA 2032 -347 0.11 O 0 0
2 B 30 2N Longo G ovanni I TA 1670 1 0 1
3 N 15 1IN Carbone Lorenzo | TA 1806 -1210.34 1 1 2
4 N 16 1IN Melino G anluca I TA 1795 -1100.35 1 2 3
5B1 M Ast engo Corrado I TA 2218 -5330.08 0 2 3
0. 88 2 3

2N |ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -12 Perf: 1528 Media: 1776. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 CM Altieri Danilo Mario I TA 1992 -3220.13 0 0 0
2 N 29 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 -15 0.48 0 0 0
3 B 10 IN De Santis Massiniliano I TA 1916 -246 0.19 O 0 0
4 N 23 2N Vece Luigi I TA 1730 -60 0.42 1 1 1
5 B 41 3N Ranella Stefano I TA 1560 110 0.65 Ay 1 1
1.87 1 1

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1710 Media: 1777.60 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN Cerioni Armando | TA 1986 -3260.13 0 0 0
2 B 32 2N Panades |gnazio I TA 1656 Ay 0 0
3 N 43 3N Villa Gorgio I TA 1524 Ay 0 0
4 B 10 1IN De Santis Massiniliano I TA 1916 -2560.19 Ay 0 0
5 N 15 1IN Carbone Lorenzo I TA 1806 -146 0.3 Ay 0 0
0.62 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1656 Variaz: -15 Perf: 1453 Medi a: 1660. 20

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1956 -3000.15 O 0 0
2 N 31 2N Marchesotti G ovanni ITA 1660 -4 0.49 Ay 0 0
3 B 42 3N Moroni Luca Jr I TA 1545 111 0.65 O 0 0
4 B 34 2N Leopardi Stefano I TA 1639 17 0.52 Ay 0 0
5 N 44 3N Vuckovic Dimtrije I TA 1501 155 0.71 1 1 1
2.52 1 1
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STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 21 Perf: 1652 Media: 1782. 25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 IN Mei G anluca I TA 1893 -244 0.2 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 14 1IN Regorda Vittorio | TA 1847 -1980.24 0 0 1
4 N 39 3N cCuglielmetti Gscar I TA 1594 55 0.58 1 1 2
5 B 16 IN Melino G anluca I TA 1795 -146 0.3 Ay 1 2
1.32 1 2

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1547 Media: 1697.80 WW: 0.01
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 CM Fornasir Carlo Qustavo | TA 1885 -246 0.19 O 0 0
2 N335 2N D Ubino Ilan I TA 1632 0 0 0
3 B 17 2N  Pohossov Eduard I TA 1792 -153 0.3 Ay 0 0
4 N 32 2N Panades |gnazio I TA 1656 Ay 0 0
5 N 43 3N Villa Gorgio I TA 1524 Ay 0 0
0. 49 0 0

2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 3 Perf: 1488 Media: 1727. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Quzzetti Luigi Enrico | TA 1851 -2190.22 O 0 0
2 B 34 2N Leopardi Stefano I TA 1639 -7 0.49 1 1 1
3 N 19 2N Rossini Luca ITA 1771 -1390.31 O 1 1
4 B 20 1IN Ferraris Fulvio I TA 1758 -126 0.33 0 1 1
5 N 38 2N Madaschi Sergio I TA 1617 15 0.52 1 2 2
1.87 2 2

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1738 Media: 1824.75 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Regorda Vittorio I TA 1847 -2150.23 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 23 2N Vece Luigi I TA 1730 -98 0.37 1 1 1
4 B 15 1IN Carbone Lorenzo I TA 1806 -174 0.27 Ay 1 1
5 N 10 IN De Santis Massimliano I TA 1916 -2840.16 O 1 1
1.03 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1699 Media: 1724.80 WWwe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 1IN Carbone Lorenzo I TA 1806 -178 0.27 O 0 0

2 B 38 2N Madaschi Sergio I TA 1617 11 0.52 1 1 1

3 N22 1IN Cillo Angelo Maria I TA 1732 0 1 1

4 B 26 1N D Apa Massino I TA 1698 -70 0.4 1 2 2

5 N 19 2N Rossini Luca I TA 1771 -1430.31 Ay 2 2
1.5 2 2

2N I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1336 Media: 1708.40 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Mlino G anluca I TA 1795 -178 0.27 O 0 0
2 N 37 2N Zanpar Andrea I TA 1628 -11 0.48 0 0 0
3 B 27 2N  Azzolin Lorenzo I TA 1695 -78 0.39 Ay 0 0
4 N 17 2N Pohossov Eduard I TA 1792 -1750.27 O 0 0
5 B 35 2N D Ubino Ilan I TA 1632 0 0 0
1.41 0 0

3N ITA Elo Italia: 1594 Variaz: 48 Perf: 1649 Media: 1761. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N  Pohossov Eduard I TA 1792 -198 0.24 1 1 1
2 N 12 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1885 -2910.15 O 1 1
3 B 18 2N Largo Jacopo I TA 1779 -1850.26 1 2 2
4 B 33 2N Cannetta Stefano I TA 1649 -55 0.42 0 2 2
5 B 25 1IN Chinnici Gorgio I TA 1702 -108 0.35 1 3 3
1.42 3 3

3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 15 Perf: 1548 WMedia: 1747.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Largo Jacopo ITA 1779 -1920.25 0 0 0
2 N 41 3N Ranella Stefano I TA 1560 27 0.54 1 1 1
3 B 20 1IN Ferraris Fulvio I TA 1758 -1710.27 1 2 2
4 N 14 IN Regorda Vittorio I TA 1847 -2600.18 O 2 2
5 B 17 2N Pohossov Eduard I TA 1792 -2050.24 0 2 2
1.48 2 2
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STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -18 Perf: 1342 Media: 1651. 67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 40 3N Veri' Gustino I TA 1587 -27 0.46 O 0 0
3 N 26 1IN D Apa Massino | TA 1698 -1380.31 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 30 2N Longo G ovanni I TA 1670 -110 0.35 Ay 0 1
1.12 0 1

3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 0 Perf: 1510 Media: 1726. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 2N Rossini Luca I TA 1771 -2260.21 O 0 0
2 B 43 3N Villa Gorgio I TA 152421 0.53 Ay 0 0
3 N 32 2N Panades |gnazio I TA 1656 -111 0.35 1 1 1
4 B 7 CM Altieri Danilo Mario I TA 1992 -447 0.08 0 1 1
5 N 28 2N Nastasi Maurizio | TA 1688 -1430.31 O 1 1
1.48 1 1

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 0 Perf: 1418 Media: 1676. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IN Ferraris Fulvio I TA 1758 -2340.21 O 0 0
2 N 42 3N Moroni Luca Jr I TA 1545 -21 0.47 Ay 0 0
3 B 31 2N WMarchesotti G ovanni I TA 1660 -136 0.32 Ay 0 0
4 N 18 2N Largo Jacopo I TA 1779 -2550.19 O 0 0
5 B 34 2N Leopardi Stefano I TA 1639 -1150.34 Ay 0 0
1.53 0 0

3N ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1404 Media: 1653.60 WWe: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Reale Sinone I TA 1756 0 0 0
2 B 45 NC Angal one Ruggero I TA 1437 1 0 1
3 B 24 2N Prinmerano Carlo ITA 1717 -216 0.22 0 0 1
4 N 25 1IN Chinnici Gorgio I TA 1702 -2010.24 0 0 1
5 B 32 2N Panades Ignazio I TA 1656 0 0 1
0. 46 0 1
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STV I E A CCADEMIA (0901029A)
Italiana ' J' MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 18 Perf: 1414 WMedia: 1654. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Cillo Angelo Maria I TA 1732 -2950.15 O 0 0
2 N 44 3N Vuckovic Dimtrije I TA 1501 -64 0.41 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 28 2N Nastasi Maurizio | TA 1688 -2510.19 Ay 0 1
5 N 26 1IN D Apa Massinm I TA 1698 -2610.18 1 1 2
0.93 1 2
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SI:IVe RISV I\ \ £ A CCADEMIA (0901029A)
Italiana l ]]!J MILANO - 09-01-2009 - 11-01-2009

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 2N Real e Si none ITA 5 2.5 1952 1952 1756 1995 M 120143
22 1N Cllo Angelo Maria ITA 4 1.5 1865 1778 1732 1945 M 101011
30 2N Longo G ovanni ITA 4 1.0 1830 1637 1670 1959 M 100881
32 2N Panades | gnazi o ITA 4 2.0 1689 1689 1656 1993 M 124500
33 2N Cannetta Stefano ITA 3 1.0 1845 1720 1649 1957 M 102953
35 2N D Ubino Ilan ITA 5 2.0 1727 1655 1632 1995 M 131682
39 3N Guglielmetti Oscar ITA 4 3.0 1789 1819 1594 1971 M 100725
40 3N Veri' G ustino ITA 4 1.0 1794 1601 1587 1970 M 117229
42 3N Moroni  Luca Jr ITA 3 0.0 1817 1017 1545 2000 M 133780
43 3N Villa Gorgio ITA 4 1.0 1709 1516 1524 1995 M 126674
45 NC Angal one Ruggero ITA 3 1.5 1629 1629 1437 1994 M 132131
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